V
Domni, cari au primit și incă n’au înapoiat
listele de colectare, sunt rogați cu toată
stima se binevoiască a inapoia fără amânare
listele cu resultatul obținut, pre cum și lis
tele cu care nu s’a obținut, nici un resultat,
pentru ca se se poată finalisa aceasta între
prindere. — Sighișoara, in 16/28 Iunie
1894. I. S i a n d r u.

Jertfele beției, negrigii și nepriceperii.
•

Jertfa beuturei de rachiu. Ni se scrie
că in B a z o ș, cercul Recașului, s’a intem-
plat o moarte neprasnică. Anume veduva
Maria Licoane, in verstă de 50 ani, s’a im- | u,‘
betat in 11 August preste măsură de rachiul
cel veninos jidovesc.